
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/16 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) 

Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 1.474.833,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.768.599,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 293.765,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2016 r. stanowi załącznik nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 34.205.451,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31.784.743,50 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.420.708,02 zł; 

2) plan wydatków wynosi 33.605.451,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.894.425,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2.711.026,52 zł. 

§ 2. W uchwale nr XI/72/15 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Kolno na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 749, poz. 1757) przepis § 8 otrzymują 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 233.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 296.093,57 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2120



3. Ustala się dochody w kwocie 57.350,00 zł i wydatki w kwocie 57.350,00 zł, związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.109.365,00 zł, i wydatki w kwocie 1.356.347,59 zł, związane  

z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2120



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/89/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 73 253,00 0,00 30 180,00 103 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 73 253,00 0,00 30 180,00 103 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 0,00 30 000,00 95 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 180,00 180,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 538 047,00 0,00 30 000,00 568 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 047,00 0,00 30 000,00 568 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 0,00 8 000,00 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 500,00 0,00 8 000,00 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 079 092,00 0,00 76 447,00 12 155 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2120



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
3 203 348,00 0,00 53 000,00 3 256 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 50 000,00 3 050 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 190 526,00 0,00 23 447,00 6 213 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 940 526,00 0,00 23 447,00 5 963 973,00 

758   Różne rozliczenia 9 388 417,00 0,00 91 921,50 9 480 338,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 138,50 49 138,50 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 777 137,00 0,00 42 783,00 6 819 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 777 137,00 0,00 42 783,00 6 819 920,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 49 138,50 99 138,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 138,50 49 138,50 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 49 138,50 49 138,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 200,00 0,00 53 560,00 69 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 53 560,00 53 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 53 560,00 53 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 837,00 0,00 35 809,00 1 199 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 105 365,00 0,00 4 000,00 1 109 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2120



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 31 809,00 31 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 31 809,00 31 809,00 

bieżące razem: 24 510 241,00 0,00 325 917,50 24 836 158,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 138,50 49 138,50 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00 286 668,02 426 668,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 0,00 286 668,02 426 668,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 140 000,00 0,00 139 668,02 279 668,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 792,05 0,00 859 247,95 1 994 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 134 792,05 0,00 859 247,95 1 994 040,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 859 247,95 859 247,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 859 247,95 859 247,95 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 859 247,95 859 247,95 

majątkowe razem: 1 274 792,05 0,00 1 145 915,97 2 420 708,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 134 792,05 0,00 859 247,95 1 994 040,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 6 805 641,00 0,00 3 000,00 6 808 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2120



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 6 945 585,00 0,00 3 000,00 6 948 585,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 730 618,05 0,00 1 474 833,47 34 205 451,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 134 792,05 0,00 908 386,45 2 043 178,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2120



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/89/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 467000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0  
zmniejszenie -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000 0 0  
zwiększenie 390000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  
po zmianach 627000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2120



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 467000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0  
zmniejszenie -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000 0 0  
zwiększenie 390000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  
po zmianach 627000 257000 257000 0 257000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0  
zmniejszenie -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000 0 0  
zwiększenie 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  
po zmianach 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0  

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  
po zmianach 234000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  
po zmianach 230000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  
po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3811032 3811032 3653032 2921814 731218 0 158000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 190000 150000 150000 70000 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  
po zmianach 4001032 3961032 3803032 2991814 811218 0 158000 0 0 0 40000 40000 0 0  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2858171 2858171 2856171 2304885 551286 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 170000 130000 130000 60000 70000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  
po zmianach 3028171 2988171 2986171 2364885 621286 0 2000 0 0 0 40000 40000 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1767933 1767933 1767933 1767933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1827933 1827933 1827933 1827933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2120



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130901 130901 130901 0 130901 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 150901 150901 150901 0 150901 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  
po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 324336 324336 323336 311874 11462 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 344336 344336 343336 321874 21462 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9750637 9750637 9361458 7995257 1366201 381520 7659 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 199153,84 199153,84 132923,84 72923,84 60000 66230 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 9949790,84 9949790,84 9494381,84 8068180,84 1426201 447750 7659 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4152982 4152982 4148287 3558896 589391 0 4695 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 132923,84 132923,84 132923,84 72923,84 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 4285905,84 4285905,84 4281210,84 3631819,84 649391 0 4695 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2644952 2644952 2644952 2644952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 72923,84 72923,84 72923,84 72923,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2717875,84 2717875,84 2717875,84 2717875,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2120



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2952714 2952714 2601598 2332382 269216 348616 2500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 66230 66230 0 0 0 66230 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3018944 3018944 2601598 2332382 269216 414846 2500 0 0 0 0 0 0 0  

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 348616 348616 0 0 0 348616 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 66230 66230 0 0 0 66230 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 414846 414846 0 0 0 414846 0 0 0 0 0 0 0 0  

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 233000 233000 233000 116283 116717 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 70093,57 70093,57 70093,57 0 70093,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 303093,57 303093,57 303093,57 116283 186810,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 226000 226000 226000 116283 109717 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 70093,57 70093,57 70093,57 0 70093,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 296093,57 296093,57 296093,57 116283 179810,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40529 40529 40529 0 40529 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50093,57 50093,57 50093,57 0 50093,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 90622,57 90622,57 90622,57 0 90622,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 616894 616894 584894 555682 29212 0 32000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 53560 53560 0 0 0 0 53560 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 670454 670454 584894 555682 29212 0 85560 0 0 0 0 0 0 0  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 53560 53560 0 0 0 0 53560 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 85560 85560 0 0 0 0 85560 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2120



  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0  

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3560 3560 0 0 0 0 3560 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5560 5560 0 0 0 0 5560 0 0 0 0 0 0 0  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2313529,53 2199764 2199764 135374 2064390 0 0 0 0 0 113765,53 113765,53 0 0  
zmniejszenie -63765,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63765,53 -63765,53 0 0  
zwiększenie 232791,59 232791,59 232791,59 0 232791,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 2482555,59 2432555,59 2432555,59 135374 2297181,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1219130,53 1105365 1105365 135374 969991 0 0 0 0 0 113765,53 113765,53 0 0  
zmniejszenie -63765,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63765,53 -63765,53 0 0  
zwiększenie 200982,59 200982,59 200982,59 0 200982,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1356347,59 1306347,59 1306347,59 135374 1170973,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 949991 949991 949991 0 949991 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 146982,59 146982,59 146982,59 0 146982,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1096973,59 1096973,59 1096973,59 0 1096973,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 113765,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113765,53 113765,53 0 0  
zmniejszenie -63765,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -63765,53 -63765,53 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 69399 69399 69399 0 69399 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 31809 31809 31809 0 31809 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 101208 101208 101208 0 101208 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 31809 31809 31809 0 31809 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 73809 73809 73809 0 73809 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2120



926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1062000 1062000 2000 0 2000 1060000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 550000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 450000 450000 0 0  
po zmianach 1612000 1162000 2000 0 2000 1160000 0 0 0 0 450000 450000 0 0  

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 982000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0  
po zmianach 1432000 982000 2000 0 2000 980000 0 0 0 0 450000 450000 0 0  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0  
po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0  

  6220 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0  
po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0  

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 24264006,53 23120241 19124612 12837097 6287515 2713520 932109 0 0 350000 1143765,53 1143765,53 0 0  
zmniejszenie -293765,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -293765,53 -293765,53 0 0  
zwiększenie 1765599 825599 605809 142923,84 462885,16 166230 53560 0 0 0 940000 940000 0 0  
po zmianach 25735840 23945840 19730421 12980020,84 6750400,16 2879750 985669 0 0 350000 1790000 1790000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2120



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 6805641 6805641 378283 342439 35844 0 6427358 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 60 0 60 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6808641 6808641 378343 342439 35904 0 6430298 0 0 0 0 0 0 0  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 3000 3000 60 0 60 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 60 0 60 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6000 6000 120 0 120 0 5880 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2940 2940 0 0 0 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2940 2940 0 0 0 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5880 5880 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6945585 6945585 506427 456971 49456 0 6439158 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3000 3000 60 0 60 0 2940 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6948585 6948585 506487 456971 49516 0 6442098 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2120



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/89/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 370 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 370 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

 
BUDOWA ŁĄCZNIKA PRZY UL. BRZOZOWEJ 320 000,00 
UTWARDZENIE DROGI WEWNĘTRZNEJ 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
 TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 150 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

 
ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00 
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 

 
71035  Cmentarze 80 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM 80 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 ZAKUP SPRZĘTU DO ARCHIWIZACJI 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 
90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 BUDOWA PSZOK 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 

 
92601  Obiekty sportowe 150 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 MODERNIZACJA STADIONU 150 000,00 
Razem 1 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2120



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/89/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1. 
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu  
w Kolnie 

300.000,00 1.890.000,00  1. Zakład Doskonalenia Zawodowego  414.846,00  

2. Miejska Biblioteka 

Publiczna  335.000,00  2. Niepubliczny Punkt Przedszkolny  32.904,00  

3. Miasto Łomża 824.906,98   3. Niepubliczny Żłobek  27.000,00  

4. Gmina Filipów 12.652,63   4. Stowarzyszenia działające na terenie Miasta 

Kolno 180.000,00   

5. Gmina Grabowo 12.604,61        
6. Gmina Hajnówka 11.605,54        
7. Gmina Krypno 12.460,94        

8. Gmina Kulesze 

Kościelne 12.678,43        

9. Gmina Nowogród 12.562,10        
10. Gmina Radziłów 9.026,64        
11. Gmina Zbójna 12.528,65        

 RAZEM 1.221.026,52 2.225.000,00   RAZEM 180.000,00 474.750,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2120



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 
 

DOCHODY 
Zwiększa się dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego w kwocie 30.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu umowy najmu części pasa drogowego w kwocie 180,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu kar nakładanych na osoby fizyczne w kwocie 30.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 

147.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży działek pod garaże i mieszkań w kwocie 139.668,02 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu mandatów wystawionych przez Straż Miejską w kwocie 8.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu podatku od nieruchomości osób prawnych w kwocie 50.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków w kwocie 3.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 23.447,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej w kwocie 42.783,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu refundacji wydatków poniesionych w roku 2015 na sporządzenie planu gospodarki 

niskoemisyjnej w kwocie 49.138,50 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na wypłatę dodatku energetycznego w kwocie 3.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na wypłatę stypendiów w kwocie 53.560,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu kosztów upomnienia w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w kwocie 3.500,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 500,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na usuwanie azbestu w kwocie 31.809,00 zł. 

Zwiększa się dochody z tytułu refundacji wydatków poniesionych w roku 2015 w ramach realizacji zadania energia 

słoneczna pracuje dla miasta Kolno w kwocie 859.247,95 zł. 

 

WYDATKI 

Zwiększa się wydatki z tytułu remontu dróg w kwocie 20.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki inwestycyjne z tytułu budowy łącznika przy ul. Brzozowej w kwocie 320.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł, na utwardzenie placu przy ul. Kolejowej. 

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w zakresie sporządzenia dokumentacji ul. W. Polskiego i Księcia Janusza  

w kwocie 230.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki inwestycyjne w zakresie budowy alejki na cmentarzy komunalnym w kwocie 80.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w zakresie administracji publicznej w kwocie 150.000,00 zł, w zakresie odprawy 

emerytalnej, zakupu materiałów do remontu i nagłośnienia Sali konferencyjnej oraz jej wykonania, wykonanie 

hydrantów w budynku Urzędu Miasta, oraz zakup sprzętu do archiwizacji danych administracyjnych. 

Zwiększa się wydatki w kwocie 10.000,00 zł, na uiszczenie składki członkowskiej dla Lokalnej Grupy Działania 

„Kraina Mlekiem Płynąca”. 

Zwiększa się wydatki z tytułu wynagrodzeń w szkołach podstawowych w kwocie 72.923,84 zł. 

Zwiększa się wydatki z tytułu zakupu materiałów niezbędnych do przygotowania pomieszczeń w szkołach 

podstawowych na przyjęcie grup 5-cio letnich w kwocie 60.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki z tytułu dotacji dla niepublicznego gimnazjum w Kolnie w kwocie 66.230,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w zakresie profilaktyki alkoholowej w kwocie 70.093,57 zł. 

Zwiększa się wydatki z tytułu wypłaty dodatków energetycznych w kwocie 3.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki z tytułu dotacji na wypłatę stypendiów w kwocie 53.560,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w kwocie 200.982,59 zł, na zadania realizowane w zakresie gospodarki odpadami. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 63.765,53 zł, na budowę PSZOK. 

Zwiększa się wydatki w zakresie dotacji na usuwanie azbestu w kwocie 31.809,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w zakresie wykonania dokumentacji technicznej na modernizację stadionu w kwocie 

150.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w zakresie dotacji celowej dla KOKIS na przeprowadzenie modernizacji pływalni w kwocie 

300.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki w kwocie 100.000,00 zł, na zadania realizowane na podstawie ustawy o wolontariacie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2120


		2016-05-06T09:55:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




